Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

Анжеро-Судженского городского округа

«Детский сад  № 3 «Солнышко»

652474 Кемеровская область, г. Анжеро-Судженск, ул.Имени 50-летия ВЛКСМ, 3а

E-mail: anmdou3@mail.ru      т. 8(38453) 6-76-78

Приказ

От  23.08.2022 г.                                                                                       №115

.

О создании бракеражной комиссии в 2022г

    На основании решения общего собрания      (протокол                               )

                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию по контролю и проверкой питания) в

составе:

             Больмот О.Н. – заведующий

                                Губайдулина О.А. – медсестра

        Яковлева Р.Х. – воспитатель (Председатель ППО)

        Матвеева О.Б. – младший воспитатель

        Артюхова М.В. – воспитателя

 3.Вменить в обязанности членов бракеражной комиссии:

-Контроль за закладкой продуктов питания в котёл при приготовлении

пищи;

-Снятие бракеража с готовых блюд;

-Контроль за выходом готовых блюд при раздаче

4.Возложить обязанности на 1 половину дня на:

-Медсестру Губайдулину О.А.,(обед )

-Мл.воспитателя Матвееву О.Б. (полдник)

-Воспитателей Яковлеву Р.Х., Артюхову М.В. (завтрак и ужин по графику

работы)

Заведующий _____________Больмот О.Н.

mailto:anmdou3@mail.ru